

<<Ա.Տիգրանյանի անվան երաժշտական դպրոց>> ՀՈԱԿ

Տնօրեն՝  Լ. Պետրոսյան

01 ընկալություն 2025թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

<<Ա.Տիգրանյանի անվան երաժշտական դպրոց>> ՀՈԱԿ-ին 2025 թվականի ձեռքբերման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

(փոփոխված)

Պատվիրատու՝ <<Ա.Տիգրանյանի անվան երաժշտական դպրոց>> ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը՝ Արտադրողական կրթություն

Բաժին խումբ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման ենթակա ապրանքների անվանումները	Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումարը (ՀՀ դրամ)
------------------------------------	--------------------------------------	------------------------	----------------	--------------	--------	----------------------------

Գրասենյակային ապրանքներ

1	2	3	4	5	6	7
30197620	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	1,950.00	25	48.75
22811130	Տետր A4 72թ	ՄԱ	հատ	530.00	2	1.06
22811130	Բլոկնոտ Ա5 գրիչի տեղով	ՄԱ	հատ	1,700.00	1	1.70
22811130	Բլոկնոտ տետր A5	ՄԱ	հատ	240.00	1	0.24
30197230	Թղթապանակ Ա4 ռեզինով փակվող բարակ	ՄԱ	հատ	250.00	3	0.75
30197231	Ֆայլ 40 միկրոն	ՄԱ	տուփ	1,000.00	1	1.00
30197230	Արխիվային թղթապանակ Ա4	ՄԱ	հատ	600.00	1	0.60
30197231	Ֆայլ Impulse 50 micron A4	ՄԱ	տուփ	1,400.00	2	2.80
30197231	Ֆայլ Impulse 70 micron A4	ՄԱ	տուփ	1,700.00	1	1.70
30199792	Օրացույց A3	ՄԱ	հատ	100.00	6	0.60
31641219	Վկլաղիչ A5	ՄԱ	հատ	200.00	6	1.20
30197112	Կարիչի ասեղ 24/6	ՄԱ	հատ	170.00	16	2.72
30197230	Թղթապանակ կապվող	ՄԱ	հատ	160.00	20	3.20
30192160	Շտրիխ վրձին	ՄԱ	հատ	250.00	12	3.00
24911300	Մոսինձ 15գ.	ՄԱ	հատ	300.00	10	3.00
30192231	Սկոչ 48*50յ	ՄԱ	հատ	400.00	3	1.20
39263400	Ամրակ գունավոր 33մմ	ՄԱ	հատ	170.00	2	0.34
30197120	Կոճգամ գուն գլխով 200	ՄԱ	հատ	200.00	1	0.20
30199420	Լ2.թուղթ կպչուն 3**3"	ՄԱ	հատ	200.00	3	0.60
30192121	Գրիչ 6գ գունավոր	ՄԱ	հատ	400.00	1	0.40
30199420	Լ2 թուղթ 50*50 400թ	ՄԱ	հատ	520.00	1	0.52
39263400	Ամրակ 33մմ 100h	ՄԱ	հատ	150.00	2	0.30
30237111	Մարտկոց 3 1.5V R6	ՄԱ	հատ	100.00	8	0.80
30141100	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3,950.00	1	3.95
30192231	Սկոչ նեղ	ՄԱ	հատ	80.00	5	0.40
30192160	Շտրիխ գրիչով	ՄԱ	հատ	250.00	10	2.50
31641219	Էջանիչ	ՄԱ	հատ	160.00	4	0.64
30192100	Ռետին նեղ	ՄԱ	հատ	200.00	3	0.60
31641217	Սեղմակ 15մմ	ՄԱ	հատ	20.00	24	0.48
30192132	Մատիտի միջուկ 2B 0.5/0.7	ՄԱ	հատ	150.00	5	0.75
30192121	Գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	100.00	5	0.50

30192133	Սրիչ մետաղ	ՄԱ	հատ	450.00	2	0.90
30192100	Ռետին 300/40	ՄԱ	հատ	200.00	3	0.60
39292510	Քանոն պլ. բռնակով 20սմ	ՄԱ	հատ	170.00	1	0.17
30192121	Գրիչ զիգիս գոլդ 0,7	ՄԱ	հատ	200.00	2	0.40
30192128	Գրիչ սև գել	ՄԱ	հատ	150.00	3	0.45
30192130	Մատիտ ռետինով սև 2HB	ՄԱ	հատ	100.00	36	3.60
39263400	Ամրակ 50մմ	ՄԱ	տուփ	360.00	1	0.36
39263400	Ամրակ մեծ 50մմ	ՄԱ	հատ	320.00	1	0.32
30192231	Սկոչ 2,4 20	ՄԱ	հատ	150.00	4	0.60
30199420	Նշ թուղթ 400թ 5գույն 76*76	ՄԱ	հատ	1,050.00	5	5.25
30197230	Թղթապանակ անկյունակ	ՄԱ	հատ	100.00	4	0.40
30192121	Գրիչ 1	ՄԱ	հատ	100.00	20	2.00
30192121	Գրիչ 2	ՄԱ	հատ	100.00	14	1.40
30192121	Գրիչ 3	ՄԱ	հատ	100.00	15	1.50
30192121	Գրիչ 4	ՄԱ	հատ	100.00	10	1.00
30192121	Գրիչ 5	ՄԱ	հատ	60.00	50	3.00
30192121	Գրիչ 06մմ	ՄԱ	հատ	250.00	4	1.00
30197231	Ֆայլ 100հ	ՄԱ	տուփ	1,200.00	1	1.20

Ընդամենը						110.65
-----------------	--	--	--	--	--	---------------

Տնտեսական ապրանքներ /Մաքրիչ և հիգիենիկ նյութեր

24451140:	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	680.00	1	0.68
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1,540.00	1	1.54
33711480	Օճառ	ՄԱ	հատ	710.00	2	1.42
18421130	Չեռնոց մեկանգամյա	ՄԱ	հատ	1,500.00	4	6.00
39831245	Մպասքի հեղուկ 1	ՄԱ	հատ	820.00	1	0.82
39831245	Մպասքի հեղուկ 2	ՄԱ	հատ	820.00	1	0.82
39522250	Միկրոֆիբր 25X30	ՄԱ	հատ	230.00	12	2.76
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	240.00	12	2.88
19641000	Պոլիէթիլային տոպրակ	ՄԱ	հատ	60.00	2	0.12
39831245	Հատակի հեղուկ 900մլ	ՄԱ	հատ	680.00	2	1.36
39831240	Գազօջախի սփրեյ 500մլ	ՄԱ	հատ	670.00	1	0.67
18421140:	Չեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	230.00	8	1.84
39831245	Մաքրող փռչի Ռախշա 500գր	ՄԱ	հատ	230.00	9	2.07
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	1,200.00	5	6.00
39513200	Անձեռոցիկ քաշովի չոր 100հ	ՄԱ	հատ	140.00	200	28.00
39522330	Լաթ հատակի միկրոֆիբրե 60*80	ՄԱ	հատ	1,030.00	20	20.60
3981260	Լվացքի փռչի 3կգ	ՄԱ	հատ	1,750.00	4	7.00
3981260	Լվացքի փռչի 1.5կգ	ՄԱ	հատ	780.00	1	0.78
39831240	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	780.00	4	3.12
33761000	Զուգարանի թուղթ 32հ	ՄԱ	հատ	3,750.00	4	15.00
39831240	Ախտահանող միջոց 750մլ սև	ՄԱ	հատ	680.00	5	3.40
39831240	Ախտահանող 750մլ Կապույտ	ՄԱ	հատ	680.00	2	1.36
39831240	Ախտահանող 750մլ Կանաչ	ՄԱ	հատ	680.00	1	0.68
39831240	Ախտահանող 750մլ Դեղին	ՄԱ	հատ	680.00	1	0.68
39221490	Մպունգ ջահիր	ՄԱ	հատ	140.00	10	1.40

Ընդամենը						111.00
-----------------	--	--	--	--	--	---------------

Շինանյութ

1	2	3	4	5	6	7
44521230	Ամրակ անկյուն մետաղից 1.5մմ	ՄԱ	հատ	20.00	20	0.40
44521230:	Ամրակ անկյուն մետաղից 2մմ	ՄԱ	հատ	170.00	14	2.38
44521190	Բանալի կարգավորող	ՄԱ	հատ	2,900.00	1	2.90

44221141	Բռնակ պատուհանի	ՄԱ	հատ	950.00	5	4.75
39531800	Գորգ ռետինե քեչայով 45*75սմ	ՄԱ	հատ	2,950.00	1	2.95
44191700	Դիմադիր եվրոդրան	ՄԱ	հատ	500.00	3	1.50
44191700	Դյուբել	ՄԱ	հատ	7.00	14	0.10
31651400	Ժապավեն մեկուսիչ 1.9սմ*9.14մ	ՄԱ	հատ	180.00	4	0.72
31651400	Ժապավեն մեկուսիչ կաշուն 1.9սմ*9.14մ	ՄԱ	հատ	180.00	4	0.72
31512440	Լամպ լուսադիոդ 18W, E27, 3000K, 1020Lm	ՄԱ	հատ	500.00	50	25.00
31512440	Լամպ լուսադիոդ A80 18W, E27, 3000K, 1530Lm	ՄԱ	հատ	700.00	6	4.20
31512440	Լամպ լուսադիոդ MR16 բալբ CTORCH 9W, E27, 3000K	ՄԱ	հատ	630.00	12	7.56
31512440	Լամպ լուսադիոդ	ՄԱ	հատ	930.00	8	7.44
44191700	Խողովակ գոֆրե պլ., կոնքամանի, զսպանակով AQUA	ՄԱ	հատ	1,300.00	2	2.60
44191700	Խրոց անցում եռաբաշխիչ, չիրկիզվող	ՄԱ	հատ	550.00	2	1.10
44191700	Ծխնի եվրոպատուհանի 75սմ սպիտակ	ՄԱ	հատ	450.00	4	1.80
44191700	Ծորակ խառնիչ լվացարանի 1 տեղ	ՄԱ	հատ	2,500.00	4	10.00
44191700	Հորատիչ	ՄԱ	հատ	16,500.00	1	16.50
44191700	Ճկախողովակ 60սմ	ՄԱ	հատ	1,400.00	3	4.20
44191700	Ճկախողովակ 80սմ	ՄԱ	հատ	1,700.00	3	5.10
44191700	Մեխանիզմ կոնքամանի սեղմովի	ՄԱ	հատ	4,000.00	3	12.00
44191700	Մեխանիզմ փականի	ՄԱ	հատ	2,200.00	5	11.00
44191700	Միջուկ ծորակի 1/2M լատունից	ՄԱ	հատ	450.00	5	2.25
44191700	Միջուկ փականի նիկել	ՄԱ	հատ	1,000.00	6	6.00
44191700	Միջուկ փականի 3 բանալի նիկել	ՄԱ	հատ	1,200.00	3	3.60
44191700	Շվեցար 80կգ	ՄԱ	հատ	7,400.00	1	7.40
44191700	Շվեցար 15-60կգ արծաթագույն	ՄԱ	հատ	7,300.00	1	7.30
31641216	Պտուտակ փայտի 3.5*18	ՄԱ	հատ	5.00	50	0.25
31641216	Պտուտակ փայտի 3.5*20	ՄԱ	հատ	5.00	50	0.25
31641216	Պտուտակ փայտի 3.5*30	ՄԱ	հատ	5.00	50	0.25
31641216	Պտուտակ փայտի 3.5*40	ՄԱ	հատ	5.00	50	0.25
31641216	Պտուտակ փայտի 3.5*50	ՄԱ	հատ	7.00	50	0.35
31641216	Պտուտակ փայտի 5*100	ՄԱ	հատ	20.00	14	0.28
44191700	Սիլիկոն 1280մլ թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1,100.00	3	3.30
44191700	Սկավառակ կարմիր 125*1.0/22սմ	ՄԱ	հատ	500.00	1	0.50
44191700	Սողեակ (շպինգալետ)նիկել անփայլ	ՄԱ	հատ	1,300.00	2	2.60
24911500	Սոսինձ MDF-ի 100մլ 25գր	ՄԱ	հատ	700.00	3	2.10
24911500	Սոսինձ ՊՎԱ CROWN 1կգ	ՄԱ	հատ	1,700.00	2	3.40
44191700	Փական գնդիակավոր լատունից	ՄԱ	հատ	1,000.00	3	3.00
44191700	Մեխանիզմ կոնքամանի ջրամանի տակից միացում	ՄԱ	հատ	4,600.00	2	9.20
44191700	Միջուկ փականի 3 բանալի նիկել	ՄԱ	հատ	1,100.00	9	9.90
Ընդամենը						187.10
Գրասենյակային կահույք						
1	2	3	4	5	6	7
39111180	Գրասենյակային աթոռ, երկաթե ոտքերով	ՄԱ	հատ	10,000.00	20	200.00
Ընդամենը						200.00
Երաժշտական գործիքներ						
1	2	3	4	5	6	7
37311180	Սաքսոֆոն	ՄԱ	հատ	220,000.00	1	220.00
37311580	Քամանչա	ՄԱ	հատ	180,000.00	1	180.00
37311580	Ուղ	ՄԱ	հատ	130,000.00	1	130.00

	Ընդամենը					530.00
Հագուստ բեմական						
1	2	3	4	5	6	7
18411100	Հագուստ բեմական	ՄԱ	հատ	7,500.00	120	900.00
	Ընդամենը					900.00
Ծառայություններ						
1	2	3	4	5	6	7
92151100	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	2,000,000.00	1	2,000.00
79951110	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	900,000.00	1	900.00
	Ընդամենը					2,900.00
Աշխատանք						
1	2	3	4	5	6	7
45261124	Դահլիճի տանիքի կապիտալ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	3,000,000.00	1	3,000.00
	Ընդամենը					3,000.00
64211100	Կապի ծառայությունների վճարում, այդ թվում՝					292.60
32511100	Ինտերնետ կապ					180.00
65211100	Ջեռուցման վճար					3,800.00
65211100	Գազասպասարկման ծառայություն					118.50
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ					200.00
65311100	Էլեկտրականության բաշխում					1,405.00
90511100	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝ ջրմուղ-կոյուղի աղտաբանություն /դեռատիզացիա/					165.00
50331110	Հեռահաղորդակցության ծառայություն					30.00
50331110	Հեռահաղորդակցության ծառայություն					57.60
98391200	Այլ ծախսեր					200.00
50321100	Մարքավորումների սպասարկման և նորոգման ծառայություն					70.00
79821170	Տպագրական ծառայություններ					300.00
72212300	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկման գծով					105.00
50531110	Կաթսայատան սպասարկման գծով					871.50
79981100	Բաժանորդագրություն, ամսագրեր					78.00
70131100	Վարձակալություն					300.00
45461100	Ընթացիկ նորոգում					400.00
	Ընդամենը					8,573.20